SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

IFAM - CAMPUS SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA

EDITAL Nº 01 - CSGC, DE 01 DE AGOSTO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

AMAZONAS - IFAM, no uso das atribuições legais e regulamentares, delegadas por meio da

Portaria nº 1.104/GR/IFAM, de 22/06/2023, publicada no D.O.U. de 23/06/2023, torna público

o RESULTADO FINAL DA RELAÇÃO DOS (AS) CANDIDATOS (AS) INCRITOS, para a

participação do Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto, regido pelo Edital nº 01

– CSGC, de 01/08/2023, retificado pelo Edital nº 02 – CSGC, de 04/08/2023:

NOME ÁREA PRETENDIDA SITUAÇÃO MOTIVO

ALDENICE FONSECA

ALENCAR
FÍSICA DEFERIDA -

FABIANA PEREIRA DA

SILVA PIRES
ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDA

Documentação Incompleta e

Incorreta, conforme especificado no

item 4.6. e); 4.11.; 4.11. e); 4.11. h);

4.11. j); 4.11. l); 4.17.; 4.18. e 4.20.

GRACILIANO GONÇALVES

FONSECA
ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA -

MARCELLI RITTON MACEDO ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA -

PATRÍCIA UGARTE ALVES ADMINISTRAÇÃO DEFERIDA -

ROSEMIR MATEUS GABRIEL MATEMÁTICA DEFERIDA -

RUBEM MOURÃO CORREA MATEMÁTICA DEFERIDA -

SILVÉRIO LIBERATO

CARDOSO GARRIDO JÚNIOR
FÍSICA DEFERIDA -

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES PARA A ÁREA/DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

O SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO OCORRERÁ NA FORMA PRESENCIAL, NA DATA E

HORÁRIO ESTIPULADOS NO CRONOGRAMA, ANEXO I DESTE EDITAL, no seguinte endereço:

Sala de Reuniões do Gabinete da Direção Geral - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas – IFAM – Campus São

Gabriel da Cachoeira, BR 307, KM 03, s/n – Bairro Cachoeirinha. (Ponto de referência: à esquerda da rua que vai para a Brigada do Exército).

(*) O candidato não será obrigado a comparecer presencialmente no momento e local do sorteio.

(*) Os temas para a realização da prova didática constam no Anexo VI deste edital.

(*) O resultado do sorteio, a divulgação do tema e o cronograma para a prova de desempenho didático serão enviados via e-

mail para todos os inscritos e também divulgados no site abaixo:

http://www2.ifam.edu.br/campus/sao_gabriel_da_cachoeira/instituicao/pss-professor-substituto-2023

PARA DÚVIDAS/INFORMAÇÕES, entrar em contato via e-mail: dgp.csgc@ifam.edu.br

São Gabriel da Cachoeira – AM, 15/08/2023.

RENATO VALADARES DE SOUSA MOREIRA

Diretor Geral do IFAM – Campus São Gabriel da Cachoeira

Portaria nº 1.104/GR/IFAM, de 22/06/2023

Publicada no D.O.U. de 23/06/2023

http://www2.ifam.edu.br/campus/sao_gabriel_da_cachoeira/instituicao/pss-professor-substituto-2023

		2023-08-15T10:30:37-0300